平成 24 年４月 26 日

＜各位＞

ナ ノ キ ャ リ ア 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 ⻑  中 冨 ⼀ 郎
（ 4 5 7 1  東 証 マ ザ ー ズ ）
問 い 合 わ せ 先
取締役CFO兼管理部⻑兼社⻑室⻑
中 塚 琢 磨
電話番号 0 3 - 3 5 4 8 - 0 2 1 7

（訂正）減損処理（特別損失の計上）についてのお知らせ

平成 24 年 4 月 25 日付で発表いたしました「減損処理（特別損失の計上）についてのお知らせ」
につきまして、記載内容の⼀部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

固定資産の減損に係る会計基準に則し、機械及び装置等について帳簿価額を回収可能価額まで
減額することとし、30,938 千円を特別損失として計上することとしました。特別損失の⾦額は、平成 23
年２月 28 日に修正を公表した第 16 期の通期業績予想（平成 23 年 4 月１日〜平成 24 年 3
月 31 日）の中に折り込み済みであり、通期業績予想の修正はありません。

（訂正後）
固定資産の減損に係る会計基準に則し、機械及び装置等について帳簿価額を回収可能価額まで

減額することとし、30,938 千円を特別損失として計上することとしました。特別損失の⾦額は、平成 24
年２月 28 日に修正を公表した第 16 期の通期業績予想（平成 23 年 4 月１日〜平成 24 年 3
月 31 日）の中に折り込み済みであり、通期業績予想の修正はありません。

以上